PROCESSO ---

INTERESSADO CAU/PE

ASSUNTO APROVAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE DOIS VEÍCULOS OFCICIAIS,

PARA ATENDER AS DEMANDAS DA FISCALIZAÇÃO DO CAU/PE.

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPOPE Nº 0398 – 2022

APROVAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE DOIS

VEICULOS OFICIAIS, PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA FISCALIZAÇÃO DO CAU/PE.

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE PERNAMBUCO (CAU/PE), reunido

em 22 de novembro de 2022, em sua 195ª Sessão Plenária Ordinária, no uso das competências

previstas no art. 34 da Lei nº 12.378, de 31 de dezembro de 2010, e como dispõe no art. 29 do

Regimento Interno deste CAU/PE, aprovado pela DPOPE nº 0328/2021 de 23 de março de 2021,

e;

DELIBEROU:

1. Aprova Abertura de Processo Administrativo para Aquisição de 02(dois) Veículos Oficiais, para

atender as demandas do CAU/PE;

2. Esta deliberação entra em vigor nessa data.

Recife/PE, 22 de novembro de 2022.

RAFAEL AMARAL TENÓRIO DE ALBUQUERQUE

Presidente do CAU/PE

195ª SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO CAU/PE

Folha de Votação

Qtd. Conselheiro

                Votação

Sim Não Abstenção Ausência

1. Rafael Amaral Tenório de Albuquerque - - - -

2. Andreza Carla Procoro Silva Pereira X - - -

3. Henrique Marques Lins X - - -

4. Tomás de Albuquerque Lapa X - - -

5. Cristiana Maria Correria de Araújo Estelita X - - -

6. Jaime Tavares Alheiros Neto - - - X

7. Marcílio Reinaux Maia X - - -

8. Suely Alice Vasconcelos Mangabeira X - - -

9. Sílvia Cristina Pessôa de Araújo - - - X

10. Ana Maria Moreira Maciel X - - -

11. Marco Antônio Gil Borsoi - - - X

Histórico da votação:

Sessão Plenária nº: 195ª Sessão Plenária Ordinária                                       Data: 22/11/2022

Matéria em votação: APROVAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE DOIS VEÍCULOS

OFCICIAIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA FISCALIZAÇÃO DO CAU/PE.

Resultado da votação: Sim (07) Não (  ) Abstenções (  ) Ausência (03) Total (10)

Ocorrências:________________________________________________________________

____

Secretário da Sessão                                                   Presidente da Sessão: